
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Sąmata: 4000153

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 



2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 



2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 

Darbdavių 
Darbdavių 



2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 



3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 



3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 



3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 



3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Sąmata: 4000181

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 

________201010101 Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas



2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 



2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 



2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 



3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 



3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 



3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 



3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 



2023 M. BIRŽELIO 30 D.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Sąmata: 4000221

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

________201090103 Papildomas lėšų gavimas ir panaudojimas bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 



2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 



2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 



2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 



3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 



3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 



3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 



3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

________201090202 Mokamų paslaugų teikimas švietimo įstaigose________

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Sąmata: 4000231

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 



2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 



2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 



2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 



3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 



3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 



3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 



3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 



(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Sąmata: 4000357

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

________201010101 Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 



2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 



2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 



2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 



3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 



3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 



3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 



Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Sąmata: 4000427

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 

________201010101 Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 



2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 



2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 



2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 



3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 



3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 



3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 



3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

(programos pavadinimas)

Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________

Finansavimo 
šaltinio



Valstybės funkcijos

Sąmata: 4000446

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 



2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 



2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 



2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 



3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai

Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 



3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 



3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Sąmata: 4000447

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 



2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 



2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 



2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 



3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 



3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 



3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 



3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Sąmata: 4001421

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 

________201010101 Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 



2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 



2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 



2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 



3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 



3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 



3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 



3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 



ATASKAITA

7/4/2023
(data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Sąmata: 4001429

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 



2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 



2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 



2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 



3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 



3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 



3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 



3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Sąmata: 4001456

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 

________201010101 Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 



2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 



2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 



2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 



3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 



3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 



3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 



3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

(programos pavadinimas)

Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________



Valstybės funkcijos

Sąmata: 4001550

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 
Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 



2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 



2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos
2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 



2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 
Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 



3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 



3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 



3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023
(data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Sąmata: 4040066

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

1 2

2 IŠLAIDOS
2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 2 1

2 1 2

2 1 2 1

2 1 2 1 1

2 1 2 1 1 1

2 2

2 2 1

2 2 1 1

2 2 1 1 1

2 2 1 1 1 1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 
Vilnius, Lietuva 

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________

Finansavimo 
šaltinio

Išlaidų 
pavadinimas

Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Darbo 
Pajamos 
Pajamos 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Prekių ir 
Mitybos 
Medikamentų 
Ryšių įrangos 



2 2 1 1 1 6

2 2 1 1 1 7

2 2 1 1 1 11

2 2 1 1 1 12

2 2 1 1 1 14

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16

2 2 1 1 1 17

2 2 1 1 1 20

2 2 1 1 1 21

2 2 1 1 1 22

2 2 1 1 1 30

2 3 Palūkanos
2 3 1 Palūkanos
2 3 1 1

2 3 1 1 1

2 3 1 1 1 1

2 3 1 1 1 2

2 3 1 1 1 3

2 3 1 2

2 3 1 2 1

2 3 1 2 1 1

2 3 1 2 1 2

2 3 1 2 1 3

2 3 1 3

2 3 1 3 1

2 3 1 3 1 1

2 3 1 3 1 2

2 3 1 3 1 3

2 3 2 Žemės nuoma
2 3 2 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 Žemės nuoma
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma
2 4 Subsidijos
2 4 1

2 4 1 1

2 4 1 1 1

2 4 1 1 1 1

2 4 1 1 1 2

2 4 1 1 1 3

2 5 Dotacijos
2 5 1

2 5 1 1

2 5 1 1 1

2 5 1 1 1 1

2 5 1 1 1 2

2 5 2

2 5 2 1

2 5 2 1 1

2 5 2 1 1 1

Transporto 
Aprangos ir 
Komandiruoči
Gyvenamųjų 
Materialiojo ir 
Materialiojo 
Kvalifikacijos 
Ekspertų ir 
Komunalinių 
Informacinių 
Reprezentacin
Kitų prekių ir 

Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Asignavimų 
Finansų 
Savivaldybių 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 
Palūkanos 

Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos 
Subsidijos 
Subsidijos 

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 



2 5 2 1 1 2

2 5 3

2 5 3 1

2 5 3 1 1

2 5 3 1 1 1

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2

2 5 3 2 1

2 5 3 2 1 1

2 5 3 2 1 2

2 6

2 6 1

2 6 1 1

2 6 1 1 1

2 6 1 1 1 1 Muitai
2 6 1 1 1 2

2 6 2

2 6 2 1

2 6 2 1 1

2 6 2 1 1 1

2 6 3

2 6 3 1

2 6 3 1 1

2 6 3 1 1 1

2 6 4

2 6 4 1

2 6 4 1 1

2 6 4 1 1 1

2 6 5

2 6 5 1

2 6 5 1 1

2 6 5 1 1 1

2 6 6

2 6 6 1

2 6 6 1 1

2 6 6 1 1 1

2 7

2 7 1

2 7 1 1

2 7 1 1 1

2 7 1 1 1 1

2 7 1 1 1 2

2 7 2

2 7 2 1

2 7 2 1 1

2 7 2 1 1 1

2 7 2 1 1 2

2 7 2 2 Rentos
2 7 2 2 1 Rentos
2 7 2 2 1 1 Rentos

Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Dotacijos 
Įmokos į 
Tradiciniai 
Tradiciniai 
Tradiciniai 

Cukraus 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Pridėtinės 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Bendrųjų 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Biudžeto 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Su nuosavais 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Neperdirbto 
Socialinės 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinio 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 
Socialinė 



2 7 3

2 7 3 1

2 7 3 1 1

2 7 3 1 1 1

2 7 3 1 1 2

2 8 Kitos išlaidos
2 8 1 Kitos išlaidos
2 8 1 1

2 8 1 1 1

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms
2 8 1 1 1 2

2 8 1 1 1 3

2 8 1 2

2 8 1 2 1

2 8 1 2 1 1

2 9

2 9 1

2 9 1 1

2 9 1 1 1

2 9 1 1 1 1

2 9 2

2 9 2 1

2 9 2 1 1

2 9 2 1 1 1

2 9 2 1 1 2

2 9 2 1 1 3

2 9 2 2

2 9 2 2 1

2 9 2 2 1 1

2 9 2 2 1 2

2 9 2 2 1 3

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1

3 1 1 2

3 1 1 2 1

3 1 1 2 1 1

3 1 1 2 1 2

3 1 1 2 1 3

3 1 1 3

3 1 1 3 1

3 1 1 3 1 1

3 1 1 3 1 2

3 1 1 3 1 3

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4

3 1 1 4 1

Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 
Darbdavių 

Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 

Kitos išlaidos 
Neigiama 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Kitos išlaidos 
Pervedamos 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Subsidijos iš 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
Pervedamos 
MATERIALI
Materialiojo ir 
Ilgalaikio 
Žemės 
Žemės 
Žemės 
Pastatų ir 
Pastatų ir 
Gyvenamųjų 
Negyvenamųj
Infrastruktūros 
Mašinų ir 
Mašinų ir 
Transporto 
Kitų mašinų ir 
Ginklų ir 
Kompiuterinės 
Kultūros ir 
Kultūros ir 



3 1 1 4 1 1

3 1 1 4 1 2

3 1 1 4 1 3

3 1 1 5

3 1 1 5 1

3 1 1 5 1 1

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 1

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 3

3 1 2 1 1 4

3 1 2 1 1 5

3 1 3

3 1 3 1

3 1 3 1 1

3 1 3 1 1 1

3 1 3 2

3 1 3 2 1

3 1 3 2 1 1

3 1 3 2 1 2

3 1 3 2 1 3

3 1 3 2 1 4

3 1 3 2 1 5

3 1 3 2 1 6

3 1 4

3 1 4 1

3 1 4 1 1

3 1 4 1 1 1

3 1 5

3 1 5 1

3 1 5 1 1

3 1 5 1 1 1

3 1 5 1 1 2

3 1 5 1 1 3

3 2

3 2 1

3 2 1 1

3 2 1 1 1

3 2 1 1 1 1

3 2 1 1 2

3 2 1 1 2 1

3 2 1 1 2 2

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
3 2 1 1 3 1

3 2 1 1 3 2

3 2 1 2

3 2 1 2 1

3 2 1 2 1 1

3 2 1 2 1 2

Muziejinių 
Antikvarinių ir 
Kitų vertybių 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Kito ilgalaikio 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Nematerialiojo 
Kompiuterinės 
Patentų 
Literatūros ir 
Kito 
Atsargų 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Strateginių ir 
Kitų atsargų 
Kitų atsargų 
Žaliavų ir 
Nebaigtos 
Pagamintos 
Prekių, skirtų 
Karinių 
Kitų atsargų 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Ilgalaikio turto 
Biologinio 
Biologinio 
Biologinio 
Žemės gelmių 
Gyvulių ir kitų 
Miškų, 
Finansinio 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 



3 2 1 3

3 2 1 3 1

3 2 1 3 1 1

3 2 1 3 1 2

3 2 1 4

3 2 1 4 1

3 2 1 4 1 1

3 2 1 4 1 2

3 2 1 5

3 2 1 5 1

3 2 1 5 1 1

3 2 1 6

3 2 1 6 1

3 2 1 6 1 1

3 2 1 7

3 2 1 7 1

3 2 1 7 1 1

3 2 1 7 1 2

3 2 2

3 2 2 1

3 2 2 1 1

3 2 2 1 1 1

3 2 2 1 2

3 2 2 1 2 1

3 2 2 1 2 2

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
3 2 2 1 3 1

3 2 2 1 3 2

3 2 2 2

3 2 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 2 2 1 2

3 2 2 3

3 2 2 3 1

3 2 2 3 1 1

3 2 2 3 1 2

3 2 2 4

3 2 2 4 1

3 2 2 4 1 1

3 2 2 4 1 2

3 2 2 5

3 2 2 5 1

3 2 2 5 1 1

3 2 2 6

3 2 2 6 1

3 2 2 6 1 1

3 2 2 7

3 2 2 7 1

3 2 2 7 1 1

3 2 2 7 1 2

Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai  
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos 
Akcijos 
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 



3 3

3 3 1

3 3 1 1

3 3 1 1 1

3 3 1 1 1 1

3 3 1 1 2

3 3 1 1 2 1

3 3 1 1 2 2

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
3 3 1 1 3 1

3 3 1 1 3 2

3 3 1 2

3 3 1 2 1

3 3 1 2 1 1

3 3 1 2 1 2

3 3 1 3

3 3 1 3 1

3 3 1 3 1 1

3 3 1 3 1 2

3 3 1 4

3 3 1 4 1

3 3 1 4 1 1

3 3 1 4 1 2

3 3 1 5

3 3 1 5 1

3 3 1 5 1 1

3 3 1 6

3 3 1 6 1

3 3 1 6 1 1

3 3 1 7

3 3 1 7 1

3 3 1 7 1 1

3 3 1 7 1 2

3 3 2

3 3 2 1

3 3 2 1 1

3 3 2 1 1 1

3 3 2 1 2

3 3 2 1 2 1

3 3 2 1 2 2

3 3 2 1 3 Kiti indėliai
3 3 2 1 3 1

3 3 2 1 3 2

3 3 2 2

3 3 2 2 1

3 3 2 2 1 1

3 3 2 2 1 2

3 3 2 3

3 3 2 3 1

3 3 2 3 1 1

Finansinių 
Vidaus 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės  
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos 
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Užsienio 
Grynieji 
Grynieji 
Grynieji 
Pervedamieji 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 

Kiti 
Kiti ilgalaikiai 
Vertybiniai 
Vertybiniai 
Trumpalaikiai 
Ilgalaikiai 
Išvestinės 
Išvestinės 
Trumpalaikės 



3 3 2 3 1 2

3 3 2 4

3 3 2 4 1

3 3 2 4 1 1

3 3 2 4 1 2

3 3 2 5

3 3 2 5 1

3 3 2 5 1 1

3 3 2 6

3 3 2 6 1

3 3 2 6 1 1

3 3 2 7

3 3 2 7 1

3 3 2 7 1 1

3 3 2 7 1 2

IŠ VISO

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių

Vyriausioji finansininkė

Ilgalaikės 
Paskolos 
Paskolos 
Trumpalaikės 
Ilgalaikės 
Akcijos  
Akcijos  
Akcijos  
Draudimo 
Draudimo 
Draudimo 
Kitos 
Kitos 
Kitos 
Kitos 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201010102

0 1
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 323,200.00 229,400.00 157,478.94 152,496.55
2 280,100.00 196,000.00 140,617.00 136,067.98
3 276,000.00 193,200.00 138,600.00 134,096.20
4 276,000.00 193,200.00 138,600.00 134,096.20
5 276,000.00 193,200.00 138,600.00 134,096.20
6 276,000.00 193,200.00 138,600.00 134,096.20
7
8
9 4,100.00 2,800.00 2,017.00 1,971.78
10 4,100.00 2,800.00 2,017.00 1,971.78
11 4,100.00 2,800.00 2,017.00 1,971.78
12 4,100.00 2,800.00 2,017.00 1,971.78
13 41,700.00 32,000.00 16,861.94 16,428.57
14 41,700.00 32,000.00 16,861.94 16,428.57
15 41,700.00 32,000.00 16,861.94 16,428.57
16 41,700.00 32,000.00 16,861.94 16,428.57
17
18 400.00 400.00
19 200.00 200.00 137.57 137.57
20
21

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 

Nr. _SD-219________

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



22
23
24
25
26 1,000.00 1,000.00 519.80 519.80
27
28 19,100.00 19,000.00 12,409.49 12,376.64
29 3,600.00 3,600.00 339.12 339.12
30
31 17,400.00 7,800.00 3,455.96 3,055.44
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106 1,400.00 1,400.00
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120 1,400.00 1,400.00
121 1,400.00 1,400.00



122 1,400.00 1,400.00
123 1,400.00 1,400.00
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171



172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221



222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271



272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321



322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335 323,200.00 229,400.00 157,478.94 152,496.55

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201010101

0 2 0 5
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 

Nr. _SD-220________

________201010101 Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



1 520,800.00 340,100.00 291,581.10 274,199.95
2 502,000.00 321,300.00 283,000.00 265,618.85
3 494,800.00 316,600.00 278,300.00 261,318.57
4 494,800.00 316,600.00 278,300.00 261,318.57
5 494,800.00 316,600.00 278,300.00 261,318.57
6 494,800.00 316,600.00 278,300.00 261,318.57
7
8
9 7,200.00 4,700.00 4,700.00 4,300.28
10 7,200.00 4,700.00 4,700.00 4,300.28
11 7,200.00 4,700.00 4,700.00 4,300.28
12 7,200.00 4,700.00 4,700.00 4,300.28
13 13,700.00 13,700.00 7,341.92 7,341.92
14 13,700.00 13,700.00 7,341.92 7,341.92
15 13,700.00 13,700.00 7,341.92 7,341.92
16 13,700.00 13,700.00 7,341.92 7,341.92
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 2,700.00 2,700.00 2,458.40 2,458.40
27
28
29 2,000.00 2,000.00 572.50 572.50
30
31 9,000.00 9,000.00 4,311.02 4,311.02
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100



101
102
103
104
105
106 5,100.00 5,100.00 1,239.18 1,239.18
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120 5,100.00 5,100.00 1,239.18 1,239.18
121 5,100.00 5,100.00 1,239.18 1,239.18
122 5,100.00 5,100.00 1,239.18 1,239.18
123 5,100.00 5,100.00 1,239.18 1,239.18
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200



201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250



251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300



301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335 520,800.00 340,100.00 291,581.10 274,199.95

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 



2023 M. BIRŽELIO 30 D.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201090103

2 5
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 200.00 200.00
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 200.00 200.00
14 200.00 200.00
15 200.00 200.00
16 200.00 200.00
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nr. __SD-221_______

________201090103 Papildomas lėšų gavimas ir panaudojimas bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



30
31 200.00 200.00
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129



130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179



180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229



230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279



280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329



330
331
332
333
334
335 200.00 200.00

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

________201090202 Mokamų paslaugų teikimas švietimo įstaigose________

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201090202

2 0
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 9,000.00 5,000.00 2,753.97 2,753.97
2 7,800.00 4,300.00 2,522.84 2,522.84
3 7,700.00 4,200.00 2,486.77 2,486.77
4 7,700.00 4,200.00 2,486.77 2,486.77
5 7,700.00 4,200.00 2,486.77 2,486.77
6 7,700.00 4,200.00 2,486.77 2,486.77
7
8

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 

Nr. _SD-222________

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



9 100.00 100.00 36.07 36.07
10 100.00 100.00 36.07 36.07
11 100.00 100.00 36.07 36.07
12 100.00 100.00 36.07 36.07
13 1,100.00 600.00 231.13 231.13
14 1,100.00 600.00 231.13 231.13
15 1,100.00 600.00 231.13 231.13
16 1,100.00 600.00 231.13 231.13
17
18
19 1,100.00 600.00 231.13 231.13
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106 100.00 100.00
107
108



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120 100.00 100.00
121 100.00 100.00
122 100.00 100.00
123 100.00 100.00
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158



159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208



209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258



259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308



309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335 9,000.00 5,000.00 2,753.97 2,753.97

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 

Nr. __SD-223_______



(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201010101

0 2 0 5
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 106,700.00 75,500.00 64,175.00 64,171.84
2 105,600.00 74,400.00 64,175.00 64,171.84
3 104,100.00 73,400.00 63,260.00 63,256.84
4 104,100.00 73,400.00 63,260.00 63,256.84
5 104,100.00 73,400.00 63,260.00 63,256.84
6 104,100.00 73,400.00 63,260.00 63,256.84
7
8
9 1,500.00 1,000.00 915.00 915.00
10 1,500.00 1,000.00 915.00 915.00
11 1,500.00 1,000.00 915.00 915.00
12 1,500.00 1,000.00 915.00 915.00
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

________201010101 Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106 1,100.00 1,100.00
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120 1,100.00 1,100.00
121 1,100.00 1,100.00
122 1,100.00 1,100.00
123 1,100.00 1,100.00
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137



138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187



188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237



238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287



288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335 106,700.00 75,500.00 64,175.00 64,171.84



Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201010101

0 2 0 5
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 36,200.00 25,600.00 20,482.10 19,946.49
2 35,900.00 25,300.00 20,450.00 19,914.39
3 35,400.00 25,000.00 20,150.00 19,614.39
4 35,400.00 25,000.00 20,150.00 19,614.39
5 35,400.00 25,000.00 20,150.00 19,614.39
6 35,400.00 25,000.00 20,150.00 19,614.39
7
8
9 500.00 300.00 300.00 300.00
10 500.00 300.00 300.00 300.00
11 500.00 300.00 300.00 300.00
12 500.00 300.00 300.00 300.00
13
14
15
16

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 

Nr. __SD-224_______

________201010101 Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106 300.00 300.00 32.10 32.10
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116



117
118
119
120 300.00 300.00 32.10 32.10
121 300.00 300.00 32.10 32.10
122 300.00 300.00 32.10 32.10
123 300.00 300.00 32.10 32.10
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166



167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216



217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266



267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316



317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335 36,200.00 25,600.00 20,482.10 19,946.49

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201010102

0 1

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 

Nr. __SD-225_______

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________



Valstybės funkcijos 09 02 02 01
(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 19,800.00 10,200.00
2 19,800.00 10,200.00
3 19,400.00 9,800.00
4 19,400.00 9,800.00
5 19,400.00 9,800.00
6 19,400.00 9,800.00
7
8
9 400.00 400.00
10 400.00 400.00
11 400.00 400.00
12 400.00 400.00
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95



96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145



146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195



196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245



246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295



296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335 19,800.00 10,200.00

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465



(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201010102

0 1
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 20,200.00 10,300.00
2 20,200.00 10,300.00
3 19,900.00 10,000.00
4 19,900.00 10,000.00
5 19,900.00 10,000.00
6 19,900.00 10,000.00
7
8
9 300.00 300.00
10 300.00 300.00
11 300.00 300.00
12 300.00 300.00
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 

Nr. __SD-226_______

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174



175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224



225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274



275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324



325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335 20,200.00 10,300.00

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201010101

0 2 0 5
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 18,600.00 13,200.00 10,450.00 9,754.36
2 18,400.00 13,000.00 10,450.00 9,754.36
3 18,100.00 12,800.00 10,300.00 9,614.96

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 

Nr. __SD-227_______

________201010101 Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



4 18,100.00 12,800.00 10,300.00 9,614.96
5 18,100.00 12,800.00 10,300.00 9,614.96
6 18,100.00 12,800.00 10,300.00 9,614.96
7
8
9 300.00 200.00 150.00 139.40
10 300.00 200.00 150.00 139.40
11 300.00 200.00 150.00 139.40
12 300.00 200.00 150.00 139.40
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103



104
105
106 200.00 200.00
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120 200.00 200.00
121 200.00 200.00
122 200.00 200.00
123 200.00 200.00
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203



204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253



254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303



304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335 18,600.00 13,200.00 10,450.00 9,754.36

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 



ATASKAITA

7/4/2023

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201010102

0 1
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 3,000.00 1,500.00
2 3,000.00 1,500.00
3 2,900.00 1,400.00
4 2,900.00 1,400.00
5 2,900.00 1,400.00
6 2,900.00 1,400.00
7
8
9 100.00 100.00
10 100.00 100.00
11 100.00 100.00
12 100.00 100.00
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nr. __SD-228_______

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132



133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182



183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232



233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282



283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332



333
334
335 3,000.00 1,500.00

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201010101

0 2 0 5
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 3,200.00 2,400.00 2,275.00 2,275.00
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 

Nr. __SD-229_______

________201010101 Mokymo lėšų finansavimas Vilniaus m. bendrojo lavinimo 
įstaigose________

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



12
13 3,200.00 2,400.00 2,275.00 2,275.00
14 3,200.00 2,400.00 2,275.00 2,275.00
15 3,200.00 2,400.00 2,275.00 2,275.00
16 3,200.00 2,400.00 2,275.00 2,275.00
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29 3,200.00 2,400.00 2,275.00 2,275.00
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161



162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211



212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261



262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311



312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335 3,200.00 2,400.00 2,275.00 2,275.00

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

(programos pavadinimas)

Kodas

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 

Nr. _SD-230________

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________



Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201010102

6 9
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 6,528.00 6,528.00 3,074.96 3,074.96
2 6,528.00 6,528.00 3,074.96 3,074.96
3 6,414.00 6,414.00 3,031.00 3,031.00
4 6,414.00 6,414.00 3,031.00 3,031.00
5 6,414.00 6,414.00 3,031.00 3,031.00
6 6,414.00 6,414.00 3,031.00 3,031.00
7
8
9 114.00 114.00 43.96 43.96
10 114.00 114.00 43.96 43.96
11 114.00 114.00 43.96 43.96
12 114.00 114.00 43.96 43.96
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90



91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140



141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190



191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240



241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290



291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335 6,528.00 6,528.00 3,074.96 3,074.96

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė



(parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

7/4/2023

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13
Departamento 21070

Įstaigos 190009548
Programos 201010102

0 1
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Eil. Nr.
metams

3 4 5 6 7

1 3,200.00 3,200.00 430.00 430.00
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 3,200.00 3,200.00 430.00 430.00
14 3,200.00 3,200.00 430.00 430.00
15 3,200.00 3,200.00 430.00 430.00
16 3,200.00 3,200.00 430.00 430.00
17
18
19

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 
redakcija)Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras, 190009548, Vykinto g. 11, LT-08118, 

Vilnius, Lietuva 

Nr. __SD-231_______

________201010102 Mokymo aplinkos finansavimas  bendrojo lavinimo įstaigose________

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31 3,200.00 3,200.00 430.00 430.00
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69



70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169



170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219



220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269



270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319



320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335 3,200.00 3,200.00 430.00 430.00

Personalo ir dokumentų poskyrio vedėja pavaduojanti direktorių Asta Stankevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Danutė Pirtinienė
(parašas) (vardas ir pavardė)


	Sheet1

